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Fortsatt stabil utveckling och god lönsamhet 
Swedbank Sjuhärad fortsätter att uppvisa en stabil utveckling och god lönsamhet. 
Rörelseresultatet uppgick till 132 mkr jämfört med 133 mkr under samma period 
föregående år. 
 Räntenettot uppgick till 163 mkr jämfört med 156 mkr under samma period 
föregående år. Räntenettot påverkades positivt till stor del beroende på högre 
medelvolymer för såväl ut- som inlåning samt ökad avkastning på bankens likviditet. 
 Provisionsnettot ökade marginellt och uppgick till 96 mkr jämfört med 95 mkr 
under samma period föregående år. 
 Kreditförlustnivån var fortsatt låg och uppgick till 0,12 procent jämfört med 0,09 
procent per årsskiftet. 
 Räntabiliteten på eget kapital uppgick till 15,5 procent jämfört med 16,5 procent 
per årsskiftet. 
 
Ökad affärsvolym 
Den totala affärsvolymen (in- och utlåning samt förmedlade volymer till Swedbank 
Robur, Swedbank Hypotek och Swedbank Finans) uppgick till 41 478 mkr vilket är 
en ökning med drygt 3 procent sedan årsskiftet. Under den senaste tioårsperioden 
har affärsvolymen därmed mer än fördubblats. 
 
Fortsatt god likviditet 
Likviditeten är fortsatt mycket god och uppgick till 2,3 miljarder jämfört med 2,7 
miljarder kronor per årsskiftet. 
 Kärnprimärkapitalrelationen uppgick till 15,4 procent jämfört med 14,4 procent 
per årsskiftet. 
 Kapitaltäckningsgraden ökade till 17,26 procent jämfört med 16,20 procent för 
samma period föregående år och översteg därmed med god marginal det 
lagstadgade kravet på 8 procent. 
  
 
 
 



Trygg och stabil bank 
”Bankaffärer är långsiktiga till sin natur och vi är därför väldigt glada över att vi 
fortsätter vår goda utveckling. Under första halvåret 2012 redovisar vi ett gott 
resultat, en stärkt balansräkning och en växande mängd affärer. Vi vill fortsätta vara 
en bra bank för Sjuhäradsborna och Sjuhäradsföretagen och bidra till bygdens 
utveckling,” säger VD Bosse Johansson. 
 
 
 
 
Borås den 27 augusti 2012 
Swedbank Sjuhärad AB 
 
 
 
 
 
 
 
Eventuella frågor besvaras av bankens verkställande direktör  
Bosse Johansson, telefon 033–16 66 66, mobil 0708–27 66 66 
 


